
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

St.Nr.
377
311
499
146
219

61
799

83
438
210

90
42
24

253
36
52
92
41
99
29
22

5

LizenzartName
Roy Berger
Björn Feldt
Stefan Ermlich
Felix Frick
Sebastian Jung
Arne Domeyer
Christian Maciej
Denny Wolter
Oskar Hotho
Manuel Alex
Julian Schramm
Mathias Boxler
Enrico Braasch
Tobias Koch
Denis Bretschneider
Christian Nagel
Christian Grewe
René Zimmermann
Carsten Thoms
René Genschmer
Tony Brumund
Florian Owczarzak

Wohnort
Bliesdorf
Roduchelstorf
Prenzlau
Plate
Oranienburg
Kaltenkirchen
Sanitz
Wittenburg
Altentreptow
Consrade
Rehna
Bandelstorf
Neustrelitz
Seedorf
Grambin
Lübeck
Lassentin
Groß Pravtshagen
Sülte
Schwerin
Remplin

Marke
Honda
KTM
Honda
KTM
Honda
Suzuki
KTM
Suzuki
KTM
KTM
KTM
Suzuki
Yamaha
Suzuki
KTM
KTM
Suzuki
KTM
KTM
KTM
Yamaha

Bewerber
Team MC Neutrebbin e.V.
HERMANN-MX-TEAM

KM-Kaczmarek Motorsport
A-TEAM Neustrelitz

KTM-GST-Berlin Racing
MX-Treff Suzuki Racing
KTM Racing Team S & W

ADAC Team Hansa

KTM Racing Team S & W
DB-PIX Racing Team
Team Suzuki Grewe

MX-Store96 Racing

HERMANN-MX-TEAM
Motorsport Burmeister

Beste Zeit.
1:21.159
1:22.319
1:23.117
1:23.758
1:24.326
1:24.540
1:24.673
1:25.122
1:25.750
1:27.004
1:27.215
1:27.393
1:27.584
1:27.639
1:27.856
1:28.074
1:28.611
1:28.635
1:28.742
1:29.418
1:29.767
1:32.838

Diff.
-

+1.160
+1.958
+2.599
+3.167
+3.381
+3.514
+3.963
+4.591
+5.845
+6.056
+6.234
+6.425
+6.480
+6.697
+6.915
+7.452
+7.476
+7.583
+8.259
+8.608

+11.679

Nach bester Rundenzeit sortiertLM in Upahl / Grevesmühlen

MX 1

Zeittraining

Qualifikation (20:00 Zeit)

Upahl 1,170 Km

17.06.2012 11:40

Gedruckt: 17.06.2012 11:58:43

Rennleiter: Sören Zamzow, Rehna

Sportkommissar: Heinrich Teegen, Rehna

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Streubel, Jesteburg

Ergebnisse online ab ca. 20:00 Uhr --->>> www.msc-elstorf.de/zeiten

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Seite 1/1



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Nicht Gewertet! (75% = 12 Runden)
NF
NF

St.Nr.
377
311
146
219

83
499
438
799
210

99
253

92
24
29
22
42
36
52

5
41

90
61

LizenzartName
Roy Berger
Björn Feldt
Felix Frick
Sebastian Jung
Denny Wolter
Stefan Ermlich
Oskar Hotho
Christian Maciej
Manuel Alex
Carsten Thoms
Tobias Koch
Christian Grewe
Enrico Braasch
René Genschmer
Tony Brumund
Mathias Boxler
Denis Bretschneider
Christian Nagel
Florian Owczarzak
René Zimmermann

Julian Schramm
Arne Domeyer

Wohnort
Bliesdorf
Roduchelstorf
Plate
Oranienburg
Wittenburg
Prenzlau
Altentreptow
Sanitz
Consrade
Sülte
Seedorf
Lassentin
Neustrelitz
Schwerin
Remplin
Bandelstorf
Grambin
Lübeck

Groß Pravtshagen

Rehna
Kaltenkirchen

Marke
Honda
KTM
KTM
Honda
Suzuki
Honda
KTM
KTM
KTM
KTM
Suzuki
Suzuki
Yamaha
KTM
Yamaha
Suzuki
KTM
KTM

KTM

KTM
Suzuki

Bewerber
Team MC Neutrebbin e.V.
HERMANN-MX-TEAM
KM-Kaczmarek Motorsport
A-TEAM Neustrelitz
MX-Treff Suzuki Racing

KTM Racing Team S & W
KTM-GST-Berlin Racing

MX-Store96 Racing

Team Suzuki Grewe

HERMANN-MX-TEAM

KTM Racing Team S & W
DB-PIX Racing Team
Motorsport Burmeister

ADAC Team Hansa

Runden
16
16
16
16
16
16
16
16
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
14
14

3
2

Gesamtzeit
24:07.749
24:17.648
24:47.016
24:52.857
25:09.670
25:16.856
25:18.411
25:19.344
24:26.250
24:31.239
24:39.993
24:44.966
24:55.846
24:57.417
24:59.486
24:59.770
25:03.432
25:42.995
24:44.672
25:14.975

6:06.103
4:21.870

Diff.
-

+9.899
+39.267
+45.108

+1:01.921
+1:09.107
+1:10.662
+1:11.595

1 Runde
+4.989

+13.743
+18.716
+29.596
+31.167
+33.236
+33.520
+37.182

+1:16.745
2 Runden

+30.303

-
-

Nach Runden sortiertLM in Upahl / Grevesmühlen

MX 1

Lauf 1

Rennen (16 Runden)

Upahl 1,170 Km

17.06.2012 14:00

Vorsprung

+9.899

Durchschn.Geschw.

46,549

Beste Rundenzeit

1:23.800

Beste Geschw.

50,263

Beste Runde von

[311] Björn Feldt

Gedruckt: 17.06.2012 14:45:12

Rennleiter: Sören Zamzow, Rehna

Sportkommissar: Heinrich Teegen, Rehna

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Streubel, Jesteburg

Ergebnisse online ab ca. 20:00 Uhr --->>> www.msc-elstorf.de/zeiten

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Seite 1/1



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

Nicht Gewertet! (75% = 9 Runden)
NF
NF
NF
NS

St.Nr.
377
219
799

83
146
499

61
90

438
99
36
29
92

253
22
52
41

5

24
311
42

210

LizenzartName
Roy Berger
Sebastian Jung
Christian Maciej
Denny Wolter
Felix Frick
Stefan Ermlich
Arne Domeyer
Julian Schramm
Oskar Hotho
Carsten Thoms
Denis Bretschneider
René Genschmer
Christian Grewe
Tobias Koch
Tony Brumund
Christian Nagel
René Zimmermann
Florian Owczarzak

Enrico Braasch
Björn Feldt
Mathias Boxler
Manuel Alex

Wohnort
Bliesdorf
Oranienburg
Sanitz
Wittenburg
Plate
Prenzlau
Kaltenkirchen
Rehna
Altentreptow
Sülte
Grambin
Schwerin
Lassentin
Seedorf
Remplin
Lübeck
Groß Pravtshagen

Neustrelitz
Roduchelstorf
Bandelstorf
Consrade

Marke
Honda
Honda
KTM
Suzuki
KTM
Honda
Suzuki
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
Suzuki
Suzuki
Yamaha
KTM
KTM

Yamaha
KTM
Suzuki
KTM

Bewerber
Team MC Neutrebbin e.V.
A-TEAM Neustrelitz
KTM-GST-Berlin Racing
MX-Treff Suzuki Racing
KM-Kaczmarek Motorsport

ADAC Team Hansa
KTM Racing Team S & W
MX-Store96 Racing
KTM Racing Team S & W

Team Suzuki Grewe

HERMANN-MX-TEAM
DB-PIX Racing Team

Motorsport Burmeister

HERMANN-MX-TEAM

Runden
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
10
10
10
10
10

11
8
4
0

Gesamtzeit
17:03.829
17:26.786
17:38.541
17:40.224
17:44.270
17:48.704
17:50.209
18:12.833
18:14.689
18:15.138
18:22.474
18:25.406
18:27.231
17:01.312
17:12.980
17:34.457
18:00.240
18:08.273

18:17.539
12:38.285

7:25.323
-.---

Diff.
-

+22.957
+34.712
+36.395
+40.441
+44.875
+46.380

+1:09.004
+1:10.860
+1:11.309
+1:18.645
+1:21.577
+1:23.402

1 Runde
+11.668
+33.145
+58.928

+1:06.961

-
-
-
-

Nach Runden sortiert

Bemerkungen
Rennabbruch / Rote Flagge: Sturz eines Fahrers, letzte vollständige Runde in Wertung gesetzt.

LM in Upahl / Grevesmühlen

MX 1

Lauf 2

Rennen (20:00 und 2 Runden)

Upahl 1,170 Km

17.06.2012 16:10

Vorsprung

+22.957

Durchschn.Geschw.

45,254

Beste Rundenzeit

1:24.507

Beste Geschw.

49,842

Beste Runde von

[377] Roy Berger

Gedruckt: 17.06.2012 16:59:34

Rennleiter: Sören Zamzow, Rehna

Sportkommissar: Heinrich Teegen, Rehna

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Streubel, Jesteburg

Ergebnisse online ab ca. 20:00 Uhr --->>> www.msc-elstorf.de/zeiten

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Seite 1/1



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

St.Nr.
377
219
146

83
799
499
438

99
311
92

253
29
61
36
90
22

210
52
24
41

5
42

Lizenzart Name
Roy Berger
Sebastian Jung
Felix Frick
Denny Wolter
Christian Maciej
Stefan Ermlich
Oskar Hotho
Carsten Thoms
Björn Feldt
Christian Grewe
Tobias Koch
René Genschmer
Arne Domeyer
Denis Bretschneider
Julian Schramm
Tony Brumund
Manuel Alex
Christian Nagel
Enrico Braasch
René Zimmermann
Florian Owczarzak
Mathias Boxler

Wohnort
Bliesdorf
Oranienburg
Plate
Wittenburg
Sanitz
Prenzlau
Altentreptow
Sülte
Roduchelstorf
Lassentin
Seedorf
Schwerin
Kaltenkirchen
Grambin
Rehna
Remplin
Consrade
Lübeck
Neustrelitz
Groß Pravtshagen

Bandelstorf

Marke
Honda
Honda
KTM
Suzuki
KTM
Honda
KTM
KTM
KTM
Suzuki
Suzuki
KTM
Suzuki
KTM
KTM
Yamaha
KTM
KTM
Yamaha
KTM

Suzuki

Bewerber
Team MC Neutrebbin e.V.
A-TEAM Neustrelitz
KM-Kaczmarek Motorsport
MX-Treff Suzuki Racing
KTM-GST-Berlin Racing

KTM Racing Team S & W
MX-Store96 Racing
HERMANN-MX-TEAM
Team Suzuki Grewe

KTM Racing Team S & W
ADAC Team Hansa
HERMANN-MX-TEAM

DB-PIX Racing Team

Motorsport Burmeister

Gesamtpunktzahl
50
40
36
34
33
30
26
22
22
17
17
16
14
14
13
12
12

8
8
5
5
5

R1.
25
18
20
16
13
15
14
11
22

9
10

7
0
4
0
6

12
3
8
1
2
5

R2.
25
22
16
18
20
15
12
11
0
8
7
9

14
10
13

6
0
5
0
4
3
0

Name

R1.
R2.

Name

MX 1 - Lauf 1
MX 1 - Lauf 2

LM in Upahl / Grevesmühlen

MX 1

Tageswertung

Upahl 1,170 Km

Gedruckt: 17.06.2012 17:00:21

Rennleiter: Sören Zamzow, Rehna

Sportkommissar: Heinrich Teegen, Rehna

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Streubel, Jesteburg

Ergebnisse online ab ca. 20:00 Uhr --->>> www.msc-elstorf.de/zeiten

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Seite 1/1



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

St.Nr.
95

117
4

311
47
36
30
29

120
60
89
18
77

114
14
65
86
91
55
46
45
19
56
11
7

43
41
50
75
54
26

6
66
31

9
71

502
80

LizenzartName
Philipp Röhn
Sebastian Heinsch
Philipp Pägelow
Benjamin Zamzow
John Müller
Matthias Borchert
Thomas Günter
Sebastian Dunkel
Daniel Radom
Patrik Ehlers
Mathias Melahn
Iver Pahl
Julian Thoms
Ingo Lange
Matthias Finck
Kevin Bugdahn
Martin Fehling
Ricardo Blieffert
Christian Haase
Aike Rose
Peter Bartusch
Frank Lemcke
Andreas Melahn
Philipp Peters
Ricardo Mundt
Thomas Metzner
Max Seemann
Norman Lamche
Phillip Krytzek
Mathias Steding
Torsten Brandt
Pascal Stark
Andreas Stade
Andreas Bergau
Matthias Wagner
Domenic Kleinfeld
Marcel Lemke
Andy Niestroj

Wohnort
Schwerin
Wahrsow
Rostock
Rehna
Japenzin
Lindetal OT Leppin
Joachimsthal
Kahlenberg
Rehna
Meyenburg
Roduchelstorf
Ludorf
Roggow
Roduchelstorf
Altentreptow
Poseritz
Peckatel
Gostorf
Lützow
Niendorf
Bernstorf
Consrade
Roduchelstorf
Kiel
Havekost
Neubrandenburg
Gadebusch
Börzow
Prohn
Schönberg
Kuhstorf
Rubenow
Altefähr
Roduchelstorf
Bastorf
Krassow
Rehna
Gägelow

Marke
Honda
KTM
Suzuki
KTM
Suzuki
Kawasaki
Yamaha
KTM
Husqvarna
KTM
KTM
Suzuki
KTM
Honda
Suzuki
KTM
KTM
Yamaha
Husqvarna
Yamaha
Honda
Kawasaki
KTM
Kawasaki
Kawasaki
Suzuki
Honda
KTM
Yamaha
Yamaha
Suzuki
KTM
Kawasaki
Honda
KTM
Yamaha
Husqvarna
Yamaha

Bewerber
K & W Double EE Honda

MX-Store96 Racing
ADAC Team Hansa
MX-Treff Suzuki Racing
ADAC Team Hansa

Husqvarna Team Steinert

MX-Treff Suzuki Racing

MX Team Brützkow
MX-Treff Suzuki Racing

KM-Kaczmarek Motorsport

Husqvarna Team Steinert

MX Team Brützkow

ADAC Team Hansa
MX-Store96 Racing
KTM-GST-Berlin Racing

MX-Store96 Racing

HERMANN-MX-TEAM

Husqvarna Team Steinert

Beste Zeit.
1:31.202
1:33.002
1:33.272
1:33.285
1:33.406
1:33.619
1:34.176
1:34.418
1:34.756
1:35.561
1:35.993
1:36.013
1:36.339
1:36.375
1:36.383
1:36.397
1:36.618
1:36.676
1:37.064
1:37.176
1:37.418
1:38.113
1:38.368
1:38.520
1:38.729
1:39.400
1:39.594
1:40.045
1:40.078
1:40.358
1:41.397
1:42.037
1:42.260
1:42.385
1:42.817
1:42.904
1:43.108
1:45.710

Diff.
-

+1.800
+2.070
+2.083
+2.204
+2.417
+2.974
+3.216
+3.554
+4.359
+4.791
+4.811
+5.137
+5.173
+5.181
+5.195
+5.416
+5.474
+5.862
+5.974
+6.216
+6.911
+7.166
+7.318
+7.527
+8.198
+8.392
+8.843
+8.876
+9.156

+10.195
+10.835
+11.058
+11.183
+11.615
+11.702
+11.906
+14.508

Nach bester Rundenzeit sortiertLM in Upahl / Grevesmühlen

Clubsport

Zeittraining

Qualifikation (15:00 Zeit)

Upahl 1,170 Km

17.06.2012 10:40

Gedruckt: 17.06.2012 11:25:08

Rennleiter: Sören Zamzow, Rehna

Sportkommissar: Heinrich Teegen, Rehna

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Streubel, Jesteburg

Ergebnisse online ab ca. 20:00 Uhr --->>> www.msc-elstorf.de/zeiten

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Seite 1/2



Pos.
Nicht Gewertet! (von Pos. 39)
39
40
41
42
43

St.Nr.

33
32
73
10
67

LizenzartName

Markus Heindel
Daniel Hansen
Henry Moss
Paul Pusch
Jan Kähler

Wohnort

Groß Schwansee
Göhlen
Wittenburg
Krumbeck
Grevesmühlen

Marke

KTM
Suzuki
Suzuki
Suzuki
Yamaha

Bewerber

BvZ Racing Team
MX-Treff Suzuki Racing

Beste Zeit.

1:45.884
1:47.833
1:49.251
1:50.366
2:09.966

Diff.

+14.682
+16.631
+18.049
+19.164
+38.764

Nach bester Rundenzeit sortiertLM in Upahl / Grevesmühlen

Clubsport

Zeittraining

Qualifikation (15:00 Zeit)

Upahl 1,170 Km

17.06.2012 10:40

Gedruckt: 17.06.2012 11:25:08

Rennleiter: Sören Zamzow, Rehna

Sportkommissar: Heinrich Teegen, Rehna

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Streubel, Jesteburg

Ergebnisse online ab ca. 20:00 Uhr --->>> www.msc-elstorf.de/zeiten

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Seite 2/2



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

Nicht Gewertet! (75% = 9 Runden)
NF

St.Nr.
95
60

4
36

311
117
29
56
86

114
47
46
91
89
19
77
45
30

120
55
11
7

43
65
71
50
66

9
41
26
54
80
75

31

LizenzartName
Philipp Röhn
Patrik Ehlers
Philipp Pägelow
Matthias Borchert
Benjamin Zamzow
Sebastian Heinsch
Sebastian Dunkel
Andreas Melahn
Martin Fehling
Ingo Lange
John Müller
Aike Rose
Ricardo Blieffert
Mathias Melahn
Frank Lemcke
Julian Thoms
Peter Bartusch
Thomas Günter
Daniel Radom
Christian Haase
Philipp Peters
Ricardo Mundt
Thomas Metzner
Kevin Bugdahn
Domenic Kleinfeld
Norman Lamche
Andreas Stade
Matthias Wagner
Max Seemann
Torsten Brandt
Mathias Steding
Andy Niestroj
Phillip Krytzek

Andreas Bergau

Wohnort
Schwerin
Meyenburg
Rostock
Lindetal OT Leppin
Rehna
Wahrsow
Kahlenberg
Roduchelstorf
Peckatel
Roduchelstorf
Japenzin
Niendorf
Gostorf
Roduchelstorf
Consrade
Roggow
Bernstorf
Joachimsthal
Rehna
Lützow
Kiel
Havekost
Neubrandenburg
Poseritz
Krassow
Börzow
Altefähr
Bastorf
Gadebusch
Kuhstorf
Schönberg
Gägelow
Prohn

Roduchelstorf

Marke
Honda
KTM
Suzuki
Kawasaki
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
Honda
Suzuki
Yamaha
Yamaha
KTM
Kawasaki
KTM
Honda
Yamaha
Husqvarna
Husqvarna
Kawasaki
Kawasaki
Suzuki
KTM
Yamaha
KTM
Kawasaki
KTM
Honda
Suzuki
Yamaha
Yamaha
Yamaha

Honda

Bewerber
K & W Double EE Honda

MX-Store96 Racing
ADAC Team Hansa
ADAC Team Hansa

MX Team Brützkow
KM-Kaczmarek Motorsport
MX Team Brützkow
MX-Treff Suzuki Racing

Husqvarna Team Steinert
Husqvarna Team Steinert

ADAC Team Hansa

KTM-GST-Berlin Racing

MX-Store96 Racing
MX-Store96 Racing

HERMANN-MX-TEAM

Runden
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

7

Gesamtzeit
18:35.645
18:50.545
19:02.957
19:08.689
19:09.528
19:10.167
19:11.318
19:16.841
19:20.247
19:22.815
19:24.987
19:29.513
19:32.893
19:33.833
19:41.298
19:45.736
19:52.607
19:52.809
19:57.198
20:03.003
20:06.410
20:06.879
20:19.171
18:47.529
18:49.346
18:56.599
18:57.223
18:58.001
18:59.196
19:07.893
19:13.274
19:32.283
19:35.697

13:51.666

Diff.
-

+14.900
+27.312
+33.044
+33.883
+34.522
+35.673
+41.196
+44.602
+47.170
+49.342
+53.868
+57.248
+58.188

+1:05.653
+1:10.091
+1:16.962
+1:17.164
+1:21.553
+1:27.358
+1:30.765
+1:31.234
+1:43.526

1 Runde
+1.817
+9.070
+9.694

+10.472
+11.667
+20.364
+25.745
+44.754
+48.168

-

Nach Runden sortiertLM in Upahl / Grevesmühlen

Clubsport

Lauf 1

Rennen (11 Runden)

Upahl 1,170 Km

17.06.2012 13:00

Vorsprung

+14.900

Durchschn.Geschw.

41,529

Beste Rundenzeit

1:31.601

Beste Geschw.

45,982

Beste Runde von

[95] Philipp Röhn

Gedruckt: 17.06.2012 13:22:40

Rennleiter: Sören Zamzow, Rehna

Sportkommissar: Heinrich Teegen, Rehna

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Streubel, Jesteburg

Ergebnisse online ab ca. 20:00 Uhr --->>> www.msc-elstorf.de/zeiten

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Seite 1/2



Pos.
NF
NS
NS
DQ

St.Nr.
14

6
502

18

LizenzartName
Matthias Finck
Pascal Stark
Marcel Lemke
Iver Pahl

Wohnort
Altentreptow
Rubenow
Rehna
Ludorf

Marke
Suzuki
KTM
Husqvarna
Suzuki

Bewerber
MX-Treff Suzuki Racing

Husqvarna Team Steinert
MX-Treff Suzuki Racing

Runden
4
0
0
5

Gesamtzeit
8:26.312

-.---
-.---

9:25.274

Diff.
-
-
-
-

Nach Runden sortiertLM in Upahl / Grevesmühlen

Clubsport

Lauf 1

Rennen (11 Runden)

Upahl 1,170 Km

17.06.2012 13:00

Vorsprung

+14.900

Durchschn.Geschw.

41,529

Beste Rundenzeit

1:31.601

Beste Geschw.

45,982

Beste Runde von

[95] Philipp Röhn

Gedruckt: 17.06.2012 13:22:40

Rennleiter: Sören Zamzow, Rehna

Sportkommissar: Heinrich Teegen, Rehna

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Streubel, Jesteburg

Ergebnisse online ab ca. 20:00 Uhr --->>> www.msc-elstorf.de/zeiten

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

Nicht Gewertet! (75% = 9 Runden)
NF

St.Nr.
47
18
95

114
36

4
117
29
91
60
30
89

311
46
56
65
55
77
86

120
11
19

7
31
54
66
43
41
71
50
75
26
80

6

LizenzartName
John Müller
Iver Pahl
Philipp Röhn
Ingo Lange
Matthias Borchert
Philipp Pägelow
Sebastian Heinsch
Sebastian Dunkel
Ricardo Blieffert
Patrik Ehlers
Thomas Günter
Mathias Melahn
Benjamin Zamzow
Aike Rose
Andreas Melahn
Kevin Bugdahn
Christian Haase
Julian Thoms
Martin Fehling
Daniel Radom
Philipp Peters
Frank Lemcke
Ricardo Mundt
Andreas Bergau
Mathias Steding
Andreas Stade
Thomas Metzner
Max Seemann
Domenic Kleinfeld
Norman Lamche
Phillip Krytzek
Torsten Brandt
Andy Niestroj

Pascal Stark

Wohnort
Japenzin
Ludorf
Schwerin
Roduchelstorf
Lindetal OT Leppin
Rostock
Wahrsow
Kahlenberg
Gostorf
Meyenburg
Joachimsthal
Roduchelstorf
Rehna
Niendorf
Roduchelstorf
Poseritz
Lützow
Roggow
Peckatel
Rehna
Kiel
Consrade
Havekost
Roduchelstorf
Schönberg
Altefähr
Neubrandenburg
Gadebusch
Krassow
Börzow
Prohn
Kuhstorf
Gägelow

Rubenow

Marke
Suzuki
Suzuki
Honda
Honda
Kawasaki
Suzuki
KTM
KTM
Yamaha
KTM
Yamaha
KTM
KTM
Yamaha
KTM
KTM
Husqvarna
KTM
KTM
Husqvarna
Kawasaki
Kawasaki
Kawasaki
Honda
Yamaha
Kawasaki
Suzuki
Honda
Yamaha
KTM
Yamaha
Suzuki
Yamaha

KTM

Bewerber
MX-Treff Suzuki Racing
MX-Treff Suzuki Racing
K & W Double EE Honda
MX Team Brützkow
ADAC Team Hansa
MX-Store96 Racing

ADAC Team Hansa

MX Team Brützkow

Husqvarna Team Steinert

KM-Kaczmarek Motorsport
Husqvarna Team Steinert

HERMANN-MX-TEAM

ADAC Team Hansa
MX-Store96 Racing

KTM-GST-Berlin Racing

MX-Store96 Racing

Runden
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

9

2

Gesamtzeit
18:59.092
19:10.507
19:15.948
19:18.146
19:22.324
19:27.410
19:29.485
19:31.646
19:39.710
19:43.982
19:44.850
19:54.701
19:56.043
20:11.097
20:11.186
20:13.977
20:22.646
20:25.474
20:29.469
20:30.507
20:32.275
20:39.384
19:03.738
19:07.400
19:08.283
19:21.165
19:21.754
19:22.340
19:25.093
19:26.398
19:28.306
20:49.953
19:17.818

5:20.043

Diff.
-

+11.415
+16.856
+19.054
+23.232
+28.318
+30.393
+32.554
+40.618
+44.890
+45.758
+55.609
+56.951

+1:12.005
+1:12.094
+1:14.885
+1:23.554
+1:26.382
+1:30.377
+1:31.415
+1:33.183
+1:40.292

1 Runde
+3.662
+4.545

+17.427
+18.016
+18.602
+21.355
+22.660
+24.568

+1:46.215
2 Runden

-

Nach Runden sortiertLM in Upahl / Grevesmühlen

Clubsport

Lauf 2

Rennen (11 Runden)

Upahl 1,170 Km

17.06.2012 15:00

Vorsprung

+11.415

Durchschn.Geschw.

40,674

Beste Rundenzeit

1:32.868

Beste Geschw.

45,355

Beste Runde von

[18] Iver Pahl

Gedruckt: 17.06.2012 15:29:47

Rennleiter: Sören Zamzow, Rehna

Sportkommissar: Heinrich Teegen, Rehna

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Streubel, Jesteburg

Ergebnisse online ab ca. 20:00 Uhr --->>> www.msc-elstorf.de/zeiten

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com
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Pos.
NS
NS
NS
NS

St.Nr.
9

14
45

502

LizenzartName
Matthias Wagner
Matthias Finck
Peter Bartusch
Marcel Lemke

Wohnort
Bastorf
Altentreptow
Bernstorf
Rehna

Marke
KTM
Suzuki
Honda
Husqvarna

Bewerber

MX-Treff Suzuki Racing

Husqvarna Team Steinert

Runden
0
0
0
0

Gesamtzeit
-.---
-.---
-.---
-.---

Diff.
-
-
-
-

Nach Runden sortiertLM in Upahl / Grevesmühlen

Clubsport

Lauf 2

Rennen (11 Runden)

Upahl 1,170 Km

17.06.2012 15:00

Vorsprung

+11.415

Durchschn.Geschw.

40,674

Beste Rundenzeit

1:32.868

Beste Geschw.

45,355

Beste Runde von

[18] Iver Pahl

Gedruckt: 17.06.2012 15:29:47

Rennleiter: Sören Zamzow, Rehna

Sportkommissar: Heinrich Teegen, Rehna

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Streubel, Jesteburg

Ergebnisse online ab ca. 20:00 Uhr --->>> www.msc-elstorf.de/zeiten

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Seite 2/2



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

St.Nr.
95
47

4
36
60

114
117
29

311
18
91
56
89
46
86
30
77
19
65
55
45

120
11
7

43
71
66
41
54
50
75
26
80
31

9

Lizenzart Name
Philipp Röhn
John Müller
Philipp Pägelow
Matthias Borchert
Patrik Ehlers
Ingo Lange
Sebastian Heinsch
Sebastian Dunkel
Benjamin Zamzow
Iver Pahl
Ricardo Blieffert
Andreas Melahn
Mathias Melahn
Aike Rose
Martin Fehling
Thomas Günter
Julian Thoms
Frank Lemcke
Kevin Bugdahn
Christian Haase
Peter Bartusch
Daniel Radom
Philipp Peters
Ricardo Mundt
Thomas Metzner
Domenic Kleinfeld
Andreas Stade
Max Seemann
Mathias Steding
Norman Lamche
Phillip Krytzek
Torsten Brandt
Andy Niestroj
Andreas Bergau
Matthias Wagner

Wohnort
Schwerin
Japenzin
Rostock
Lindetal OT Leppin
Meyenburg
Roduchelstorf
Wahrsow
Kahlenberg
Rehna
Ludorf
Gostorf
Roduchelstorf
Roduchelstorf
Niendorf
Peckatel
Joachimsthal
Roggow
Consrade
Poseritz
Lützow
Bernstorf
Rehna
Kiel
Havekost
Neubrandenburg
Krassow
Altefähr
Gadebusch
Schönberg
Börzow
Prohn
Kuhstorf
Gägelow
Roduchelstorf
Bastorf

Marke
Honda
Suzuki
Suzuki
Kawasaki
KTM
Honda
KTM
KTM
KTM
Suzuki
Yamaha
KTM
KTM
Yamaha
KTM
Yamaha
KTM
Kawasaki
KTM
Husqvarna
Honda
Husqvarna
Kawasaki
Kawasaki
Suzuki
Yamaha
Kawasaki
Honda
Yamaha
KTM
Yamaha
Suzuki
Yamaha
Honda
KTM

Bewerber
K & W Double EE Honda
MX-Treff Suzuki Racing
MX-Store96 Racing
ADAC Team Hansa

MX Team Brützkow

ADAC Team Hansa
MX-Treff Suzuki Racing

MX Team Brützkow

KM-Kaczmarek Motorsport

Husqvarna Team Steinert

Husqvarna Team Steinert

ADAC Team Hansa

MX-Store96 Racing

KTM-GST-Berlin Racing

MX-Store96 Racing

HERMANN-MX-TEAM

Gesamtpunktzahl
45
35
35
34
33
29
29
27
24
22
20
19
16
16
14
13

8
6
5
5
4
3
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

R1.
25
10
20
18
22
11
15
14
16

0
8

13
7
9

12
3
5
6
0
1
4
2
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

R2.
20
25
15
16
11
18
14
13

8
22
12

6
9
7
2

10
3
0
5
4
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Name

R1.
R2.

Name

Clubsport - Lauf 1
Clubsport - Lauf 2

LM in Upahl / Grevesmühlen

Clubsport

Tageswertung

Upahl 1,170 Km

Gedruckt: 17.06.2012 15:31:32

Rennleiter: Sören Zamzow, Rehna

Sportkommissar: Heinrich Teegen, Rehna

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Streubel, Jesteburg

Ergebnisse online ab ca. 20:00 Uhr --->>> www.msc-elstorf.de/zeiten

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Seite 1/2



Pos.
36
37
38

St.Nr.
14

6
502

Lizenzart Name
Matthias Finck
Pascal Stark
Marcel Lemke

Wohnort
Altentreptow
Rubenow
Rehna

Marke
Suzuki
KTM
Husqvarna

Bewerber
MX-Treff Suzuki Racing

Husqvarna Team Steinert

Gesamtpunktzahl
0
0
0

R1.
0
0
0

R2.
0
0
0

Name

R1.
R2.

Name

Clubsport - Lauf 1
Clubsport - Lauf 2

LM in Upahl / Grevesmühlen

Clubsport

Tageswertung

Upahl 1,170 Km

Gedruckt: 17.06.2012 15:31:32

Rennleiter: Sören Zamzow, Rehna

Sportkommissar: Heinrich Teegen, Rehna

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Streubel, Jesteburg

Ergebnisse online ab ca. 20:00 Uhr --->>> www.msc-elstorf.de/zeiten

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Seite 2/2



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

St.Nr.
2

66
49

1
25
13

3
54
20
37
71
57

8
42
62
41
99
74

411
58
78

149
46
35
19
47
60

4
39
30
76

LizenzartName
Markus Hermann
Mario Grimm
Reno Almstädt
Guido Skoppek
Stefan Bansemer
Sven Philipp
Veit Scheddin
Christoph Rach
Sören Mörbe
Dirk Ferdinand
Mike von Ahlen
David Holst
Michael Kröplin
Rainer Ganzel
Mathias Hotho
Axel Klein
Rainer Dietzmann
Frank Kleinow
Rüdiger Flux
Fred Schleifer
Mathias Krenz
Frank Repnak
Jörg Ehebrecht
Jan Orlowske
Sebastian Brandt
Ronny Müller
Christian Brandt
Christian Neudert
Peter Mann
Stefan Krüger
Maik Voß

Wohnort
Greifswald
Hasenmoor
Wismar
Schwerin
Biesenthal
Panketal
Lühmannsdorf
Schwerin
Kessin
Neddemin
Bernau OT Schönow
Rehna
Dreschwitz
Rostock
Altentreptow
Neustrelitz
Melchow
Rostock
Güstrow
Tessin
Wolgast
Marne
Tessin
Burow
Greifswald
Japenzin
Immenhorst
Tessin
Groß Langerwisch
Goldebee
Reinfeld

Marke
KTM
Husqvarna
Yamaha
Suzuki
Honda
Honda
Suzuki
Yamaha
Suzuki
KTM
KTM
Suzuki
Kawasaki
Yamaha
KTM
KTM
Suzuki
Yamaha
Suzuki
Suzuki
Yamaha
Yamaha
Suzuki
Kawasaki
Yamaha
Suzuki
Honda
KTM
KTM
KTM
Honda

Bewerber
HERMANN-MX-TEAM

MX-Treff Suzuki Racing

HERMANN-MX-Team
XTM Racing Schwerin
EMX-Team Rostock

KTM-GST-Berlin Racing
ADAC Team Hansa
Team Kunkel Motorsport

KTM Racing Team S & W
KTM-GST-Berlin Racing
Bluebird Racing Team

Team Froh
MX-Treff Suzuki Racing

MX-Treff Suzuki Racing

KTM Racing Team S & W

Beste Zeit.
1:26.497
1:26.619
1:27.120
1:27.643
1:29.950
1:31.201
1:32.466
1:33.128
1:33.496
1:35.336
1:35.653
1:35.711
1:36.199
1:36.482
1:36.495
1:37.367
1:37.658
1:38.017
1:39.417
1:39.953
1:41.086
1:41.411
1:41.835
1:42.641
1:42.725
1:43.776
1:47.746
1:48.312
1:50.285
1:50.997
1:54.009

Diff.
-

+0.122
+0.623
+1.146
+3.453
+4.704
+5.969
+6.631
+6.999
+8.839
+9.156
+9.214
+9.702
+9.985
+9.998

+10.870
+11.161
+11.520
+12.920
+13.456
+14.589
+14.914
+15.338
+16.144
+16.228
+17.279
+21.249
+21.815
+23.788
+24.500
+27.512

Nach bester Rundenzeit sortiertLM in Upahl / Grevesmühlen

Senioren

Zeittraining

Qualifikation (15:00 Zeit)

Upahl 1,170 Km

17.06.2012 11:10

Gedruckt: 17.06.2012 11:34:35

Rennleiter: Sören Zamzow, Rehna

Sportkommissar: Heinrich Teegen, Rehna

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Streubel, Jesteburg

Ergebnisse online ab ca. 20:00 Uhr --->>> www.msc-elstorf.de/zeiten

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Seite 1/1



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Nicht Gewertet! (75% = 8 Runden)
NF
NF
NS
NS

St.Nr.
49
66

1
54
13

2
3

25
20
71
42
41

8
74
99
78
58

411
149

46
19
35
47
37
60
39
76

57
4

30
62

LizenzartName
Reno Almstädt
Mario Grimm
Guido Skoppek
Christoph Rach
Sven Philipp
Markus Hermann
Veit Scheddin
Stefan Bansemer
Sören Mörbe
Mike von Ahlen
Rainer Ganzel
Axel Klein
Michael Kröplin
Frank Kleinow
Rainer Dietzmann
Mathias Krenz
Fred Schleifer
Rüdiger Flux
Frank Repnak
Jörg Ehebrecht
Sebastian Brandt
Jan Orlowske
Ronny Müller
Dirk Ferdinand
Christian Brandt
Peter Mann
Maik Voß

David Holst
Christian Neudert
Stefan Krüger
Mathias Hotho

Wohnort
Wismar
Hasenmoor
Schwerin
Schwerin
Panketal
Greifswald
Lühmannsdorf
Biesenthal
Kessin
Bernau OT Schönow
Rostock
Neustrelitz
Dreschwitz
Rostock
Melchow
Wolgast
Tessin
Güstrow
Marne
Tessin
Greifswald
Burow
Japenzin
Neddemin
Immenhorst
Groß Langerwisch
Reinfeld

Rehna
Tessin
Goldebee
Altentreptow

Marke
Yamaha
Husqvarna
Suzuki
Yamaha
Honda
KTM
Suzuki
Honda
Suzuki
KTM
Yamaha
KTM
Kawasaki
Yamaha
Suzuki
Yamaha
Suzuki
Suzuki
Yamaha
Suzuki
Yamaha
Kawasaki
Suzuki
KTM
Honda
KTM
Honda

Suzuki
KTM
KTM
KTM

Bewerber

MX-Treff Suzuki Racing
XTM Racing Schwerin

HERMANN-MX-TEAM
HERMANN-MX-Team

EMX-Team Rostock
KTM-GST-Berlin Racing

KTM-GST-Berlin Racing
Team Kunkel Motorsport

Bluebird Racing Team

MX-Treff Suzuki Racing
Team Froh

MX-Treff Suzuki Racing

ADAC Team Hansa

KTM Racing Team S & W
KTM Racing Team S & W

Runden
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

9
9
9
9

7
4
0
0

Gesamtzeit
18:06.076
18:09.823
18:26.221
18:48.488
18:49.645
18:51.154
18:58.865
19:07.669
19:33.918
19:39.001
19:46.445
18:08.952
18:09.659
18:12.057
18:16.642
18:31.529
18:39.156
18:50.785
19:06.942
19:15.269
19:22.796
19:27.919
19:36.998
18:05.866
18:31.498
18:48.097
18:54.373

14:27.895
9:14.107

-.---
-.---

Diff.
-

+3.747
+20.145
+42.412
+43.569
+45.078
+52.789

+1:01.593
+1:27.842
+1:32.925
+1:40.369

1 Runde
+0.707
+3.105
+7.690

+22.577
+30.204
+41.833
+57.990

+1:06.317
+1:13.844
+1:18.967
+1:28.046
2 Runden

+25.632
+42.231
+48.507

-
-
-
-

Nach Runden sortiertLM in Upahl / Grevesmühlen

Senioren

Lauf 1

Rennen (11 Runden)

Upahl 1,170 Km

17.06.2012 13:30

Vorsprung

+3.747

Durchschn.Geschw.

42,660

Beste Rundenzeit

1:29.244

Beste Geschw.

47,196

Beste Runde von

[1] Guido Skoppek

Gedruckt: 17.06.2012 14:07:38

Rennleiter: Sören Zamzow, Rehna

Sportkommissar: Heinrich Teegen, Rehna

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Streubel, Jesteburg

Ergebnisse online ab ca. 20:00 Uhr --->>> www.msc-elstorf.de/zeiten

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Seite 1/1



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Nicht Gewertet! (75% = 9 Runden)
NF
NS
NS
NS

St.Nr.
1

49
2

66
25
13
54
71

3
41

8
37
57
74
99
42
78
58

411
19
46

149
35
47
60
39
76

20
4

30
62

LizenzartName
Guido Skoppek
Reno Almstädt
Markus Hermann
Mario Grimm
Stefan Bansemer
Sven Philipp
Christoph Rach
Mike von Ahlen
Veit Scheddin
Axel Klein
Michael Kröplin
Dirk Ferdinand
David Holst
Frank Kleinow
Rainer Dietzmann
Rainer Ganzel
Mathias Krenz
Fred Schleifer
Rüdiger Flux
Sebastian Brandt
Jörg Ehebrecht
Frank Repnak
Jan Orlowske
Ronny Müller
Christian Brandt
Peter Mann
Maik Voß

Sören Mörbe
Christian Neudert
Stefan Krüger
Mathias Hotho

Wohnort
Schwerin
Wismar
Greifswald
Hasenmoor
Biesenthal
Panketal
Schwerin
Bernau OT Schönow
Lühmannsdorf
Neustrelitz
Dreschwitz
Neddemin
Rehna
Rostock
Melchow
Rostock
Wolgast
Tessin
Güstrow
Greifswald
Tessin
Marne
Burow
Japenzin
Immenhorst
Groß Langerwisch
Reinfeld

Kessin
Tessin
Goldebee
Altentreptow

Marke
Suzuki
Yamaha
KTM
Husqvarna
Honda
Honda
Yamaha
KTM
Suzuki
KTM
Kawasaki
KTM
Suzuki
Yamaha
Suzuki
Yamaha
Yamaha
Suzuki
Suzuki
Yamaha
Suzuki
Yamaha
Kawasaki
Suzuki
Honda
KTM
Honda

Suzuki
KTM
KTM
KTM

Bewerber
MX-Treff Suzuki Racing

HERMANN-MX-TEAM

XTM Racing Schwerin
KTM-GST-Berlin Racing
HERMANN-MX-Team
KTM-GST-Berlin Racing
Team Kunkel Motorsport

ADAC Team Hansa

Bluebird Racing Team

MX-Treff Suzuki Racing
Team Froh

MX-Treff Suzuki Racing

EMX-Team Rostock

KTM Racing Team S & W
KTM Racing Team S & W

Runden
12
12
12
12
12
12
12
12
12
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
10
10
10
10
10
10

5
0
0
0

Gesamtzeit
19:23.465
19:34.833
19:39.815
19:46.831
20:14.525
20:20.042
20:38.513
20:53.793
20:59.412
19:30.834
19:37.395
19:48.627
19:49.214
19:57.671
20:02.426
20:02.951
20:09.584
20:12.493
20:33.224
20:55.983
21:02.226
19:25.059
19:38.221
19:44.645
20:16.347
20:58.073
21:01.909

9:33.643
-.---
-.---
-.---

Diff.
-

+11.368
+16.350
+23.366
+51.060
+56.577

+1:15.048
+1:30.328
+1:35.947

1 Runde
+6.561

+17.793
+18.380
+26.837
+31.592
+32.117
+38.750
+41.659

+1:02.390
+1:25.149
+1:31.392
2 Runden

+13.162
+19.586
+51.288

+1:33.014
+1:36.850

-
-
-
-

Nach Runden sortiertLM in Upahl / Grevesmühlen

Senioren

Lauf 2

Rennen (12 Runden)

Upahl 1,170 Km

17.06.2012 15:30

Vorsprung

+11.368

Durchschn.Geschw.

43,443

Beste Rundenzeit

1:28.449

Beste Geschw.

47,621

Beste Runde von

[49] Reno Almstädt

Gedruckt: 17.06.2012 16:07:15

Rennleiter: Sören Zamzow, Rehna

Sportkommissar: Heinrich Teegen, Rehna

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Streubel, Jesteburg

Ergebnisse online ab ca. 20:00 Uhr --->>> www.msc-elstorf.de/zeiten

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Seite 1/1



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

St.Nr.
49

1
66

2
54
13
25

3
71
41

8
42
74
99
20
37
78
57
58

411
149

19
46
35
47
60
39
76

4
30
62

Lizenzart Name
Reno Almstädt
Guido Skoppek
Mario Grimm
Markus Hermann
Christoph Rach
Sven Philipp
Stefan Bansemer
Veit Scheddin
Mike von Ahlen
Axel Klein
Michael Kröplin
Rainer Ganzel
Frank Kleinow
Rainer Dietzmann
Sören Mörbe
Dirk Ferdinand
Mathias Krenz
David Holst
Fred Schleifer
Rüdiger Flux
Frank Repnak
Sebastian Brandt
Jörg Ehebrecht
Jan Orlowske
Ronny Müller
Christian Brandt
Peter Mann
Maik Voß
Christian Neudert
Stefan Krüger
Mathias Hotho

Wohnort
Wismar
Schwerin
Hasenmoor
Greifswald
Schwerin
Panketal
Biesenthal
Lühmannsdorf
Bernau OT Schönow
Neustrelitz
Dreschwitz
Rostock
Rostock
Melchow
Kessin
Neddemin
Wolgast
Rehna
Tessin
Güstrow
Marne
Greifswald
Tessin
Burow
Japenzin
Immenhorst
Groß Langerwisch
Reinfeld
Tessin
Goldebee
Altentreptow

Marke
Yamaha
Suzuki
Husqvarna
KTM
Yamaha
Honda
Honda
Suzuki
KTM
KTM
Kawasaki
Yamaha
Yamaha
Suzuki
Suzuki
KTM
Yamaha
Suzuki
Suzuki
Suzuki
Yamaha
Yamaha
Suzuki
Kawasaki
Suzuki
Honda
KTM
Honda
KTM
KTM
KTM

Bewerber

MX-Treff Suzuki Racing

HERMANN-MX-TEAM
XTM Racing Schwerin

HERMANN-MX-Team
KTM-GST-Berlin Racing
KTM-GST-Berlin Racing
Team Kunkel Motorsport

Bluebird Racing Team
EMX-Team Rostock

ADAC Team Hansa
MX-Treff Suzuki Racing
Team Froh

MX-Treff Suzuki Racing

KTM Racing Team S & W
KTM Racing Team S & W

Gesamtpunktzahl
47
45
40
35
32
31
29
26
24
20
18
15
14
12
12

9
9
8
7
5
2
1
1
0
0
0
0
0
0
0
0

R1.
25
20
22
15
18
16
13
14
11
9
8

10
7
6

12
0
5
0
4
3
2
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0

R2.
22
25
18
20
14
15
16
12
13
11
10

5
7
6
0
9
4
8
3
2
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Name

R1.
R2.

Name

Senioren - Lauf 1
Senioren - Lauf 2

LM in Upahl / Grevesmühlen

Senioren

Tageswertung

Upahl 1,170 Km

Gedruckt: 17.06.2012 16:08:48

Rennleiter: Sören Zamzow, Rehna

Sportkommissar: Heinrich Teegen, Rehna

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Streubel, Jesteburg

Ergebnisse online ab ca. 20:00 Uhr --->>> www.msc-elstorf.de/zeiten

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com
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